OpraH, ocyuecTBASOWNA QYHKLNAN
¥ NMOSIHOMOYMS yupesuTens

YupexpaeHue
EfvHunua nsmepeHus: py6

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano TeKyLLero PUHaHCOBOro roja
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, TeKyLiero gpuHaHcoBoro roga'
Joxofnbl, BCEro:
B TOM 4uCrie:
[0X0Abl OT CO6CTBEHHOCTU, BCErO
B TOM 4ucre:

Kog

CTPOKM

0001

0002
1000

1100

AHBaps

YnpaBneHue o6pas3oBaHus AgMUHUCTpaLMK ropoga A3oBa

Kop no 610 XeTHO
Knaccuukayum

Poccuiickoit
depepaynn3

120

20 20

AHanuTun-
yeckui

X

4
KOA

MpunoxeHne Ne 1

K MopsaKy cocTaBneHns 1 yTBepXeHNs nnaHa
(hMHAHCOBO-X035ICTBEHHO fesTeNbHOCTH

MYHULMNaNbHbIX 6I0IKETHBIX YUPeXeHWii, Haxo4AaWmnXca B BefleHMn Y npasneHns 06pa3oBaHnsa agMUHUCTPaLUM ropoga A3oBa, yTBEPX/AEHHOr0 NPUKa3oM
YnpaeneHus o6pa3oBaHns agMUHMCTpauun . Asosa oT 27.12 2019 N 972

YT1Bepxaato

HauyanbHuK ¥YnpasneHus obpasoBaHua

NeAZ LI A33Maumm ropoga A3sosa

lMnaH pMHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOWN AeATeNbHOCTM Ha 20 20 T.

(Ha 20 20 r. m nnaHoBbIl Nnepuog 20 202 120 22 rofoB)
oT " 13

MyHuuMnanbHoe GO4KEeTHOE LOLWKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue fAeTcKuii cag Ned r. AzoBa

Ha20 20 .
TeKyLwnii
(hMHaHCOBbIN
rog,

5
53 559,66

14 924 438,00

a3oBaHMs AAMUHUCTpaLMK ropoaa A3osa

opraHa-yupeguTens (y4pexaeHus)

MwupowHnyeHko E.A.
(pacwundposka nognucu)

20

JaTta

no CsogHomy peectpy

rnasa no bK

no CesofHOMY peecTpy

VHH

KM

no OKEUN

Cymma

Ha20 21 . Ha20 22 T.
nepBbIi rog BTOPOi1 rof,
nnaHoBOro nNaHoBOro

nepuoga nepvoga

6 7
\Y

14 444 638,00

14 972 238,00

r.

Kogbl

13.01.2020
60314299
907
603X0753
6140025905
614001001
383

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga



Kog
HaumeHoBaHWe nokasartens
CTPOKHU
1 2

[0XOAbl OT NAaThl MO 4OroBOpaM apeHfbl, cybapeHabl, ABnstoLLeics

nnaTtoii 3a NpaBo N0Nb30BaHWA apeHAOBaHHOI0 MMYyLLecTBa,

npu3HaBaemoe AN uenein 6yxranTepckoro yyera 06beKkTom

onepaLWMoHHO apeHAbl, 3a UCKNOYEHWEM NnaTbl NO 4OrOBOPaM apeHabl

(cybapeHpbl) 3eMenb, a TakxXe JOX040B OT YC/I0BHbIX apeH/HbIX

nnaTexen. 1110
[OX0Abl OT OKasaHus ycnyr, paboT, KOMNeHcauuu 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero 1200

B TOM uucne:

cybenanm Ha puHaHcoBoe obecrneyeHne BbINOMHEHUA TOCYAAapPCTBEHHOTO

(MyHMUMNAaNbHOT0) 3afjaHnA 3a CYeT CpefcTB 6roAxeTa Ny6INUYHO-

npasoBOro 06pa3oBaHWs, CO3JaBLUEr0 yupexjeHue 1210

cybenanm Ha hHaHcoBOe obecrneyvyeHne BbINOMHEHUA TOCYAAapPCTBEHHOIO

3afjaHnAa 3a CYeT cpeAcTB GomxeTa PefepanbHOro hoHfa 0693aTenbHOro0

MeANLWNHCKOro cTpaxoBaHua 1220

L0X04bl OT OKa3aHWA NAaTHbIX ycnyr (paboT) noTpebutenam
COOTBETCTBYHOLWMX ycnyr (paboT)

npouve AOXO0Abl OT OKa3aHWs NNaTHbIX ycnyr (pa6oT)

[oxofbl OT KOMMEeHcaLMy 3aTpaT : nnaTta, B3Maemas ¢ nepcoHana npu
Bbljaye TPYJOBO KHUXKU UWN BKNAfblLia B Hee, B KAYECTBE BO3MeELLeHUs
3aTpat, NOHEeCeHHbIX paboToAaTeneM Npu Ux NpuoGpeTeHnm

UHble LOXO0Abl, MOCTyNaloL e B NOPsAAKe BO3MeLLeHMs 3aTpaT (Pacxohos),
MOHECEHHbIX B CBA3W C COfepPXaHWeM UMYLLEecTBa, HaxoAslerocs B apeHze, B
6€3B03Me3HOM NOJ/Ib30BaHNMW B COOTBETCTBMM C JOrOBOPOM apeHAbl
(MMyLLecTBEHHOTO HaliMa) Wan 4OroBopoM 6e3B03ME3HOr0 NoMb30BaHMUs,
NpU3HaBaeMoro B LeNsX 6yXranTepckoro yueta 06beKTOM yyeTa apeHsbl

[0XO0Abl OT KOMMeHcauuy 3atpaT (pacxofoB) No onfate KOMMYHanbHbIX
yCnyr, a TakXe ycnyr no akcnayaTauum n Xo3aMCcTBEHHOMY 06CnyXUBaHUIO
apeHAyemoro 3fjaHusa (nomeLeHuns)

Kog no 61oxeTHO
Knaccugukaymu
Poccuiickoii

depepaunnd

120

130

130

130

130

130

130

130

130

AHannTun-
yeckuii

4
Kof,

121

131

131

131

134

135

135

Ha20 20 .

TeKyLnii
(hMHaHCOBbIN
rog

5

Y
13 329 200,00

1595 238,00

Cymma

Ha20 21 T.
nepsblit rog
NNaHoBOro

nepuoga

6

\Y
12 849 400,00

1595 238,00

Ha20 22 T.
3a npeenamu
BTOPOI roA NNaHoBoro
NNaHoBOro nepnoga
nepuoga
7 8

13 377 000,00

1595 238.00



HanmeHoBaHWe nokasaTens

1
nocTynneHus B JOX04 610 4XeTOB OT BO3BpaTa Ae6UTOPCKON 3af0/IKEHHOCTH
NpoLUNbIX NET MO pacxodam, CPOPMUPOBAHHON NonyyaTenem 610 AKETHbIX
cpeacTs, B TOM Yucne OT BO3BpaTa NOAOTYETHLIM IMLOM BbIJAHHOTO eMy
aBaHCa B NPOLU/ble OTYETHbIE Mepuoibl, a TakXKe 0T BO3BpaTa B 6HO4KeT
OCTATKOB HaZIMUHbIX eHEXHbIX CPeACTB B Kacce, CHOPMUPOBAHHbIX
nonyuatenem 610 KeTHbIX CPeACTB Ha 1 sHBaps TeKyLlero gUHaHCOBOro
roga.

[,0X04bl OT WTPadoB, MEHER, UHbIX CyMM NPUHYAUTENbHOTO N3bATUSA, BCErO

B TOM YuCne:
[,0XO0Abl OT WTPaHbIX CaHKLUWIA 3a HapyLleHNe 3aKOHO4aTeNbCTBa 0
3aKynkax ¥ HapyLleHue yCnoBMiA KOHTPaKTOB (f0roBOpOB)

6e3B03Me3Hble AeHeXHble MOCTYNNeHUs, BCEro
B TOM yucne:

rpaHTbl, MOXePTBOBAHUA, B TOM YKC/e AeHeXHble NOXXePTBOBaHUA 1

6e3B03Me3Hble NOCTYNAEHNSA OT PUINYECKUX W (UNN) IOPUANYECKUX NnL

npouue LOXOAbl, BCETO

[,0XO0fbl OT CYBCMANM Ha WHbIE Lenn

B TOM uucne
[0X0fbl, NOMyYaeMble rocyapcTBeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMM)
YUpeXAEeHUAMU N3 COOTBETCTBYIOLUX GHOAXETOB, OT CY6CUAMMN HA UHbIE
Lenu TeKyLLero xapaktepa:
[0X04bl OT Cy6CUAUM Ha OCYLLECTBNEHWE KanuTanbHbIX BNOXEHUI
B TOM uucre:
40X0fbl , MOyYaemMble ToCyAapcTBEHHbIMU (MYHULMNANbHbBIMM)
YUpeXAEeHUAMU U3 COOTBETCUTBYIOLUX GIOAXKETOB, OT CYyGCUAUN HA UHbIE
Lenu, rpaHToB B hopmMe cy6CMamnii KanMTanbHOTro xapakTepa U cy6Cuanm Ha
OCYyLLecTBIEHNE KanuTanbHbIX BNOXEHUN, UHbIX 6E3BO3ME3AHbIX
LEHEeXHbIX NOCUTYNNEHUI MeXAY 610 KETHbIMU (aBTOHOMHbLIMM)
YUpexAeHUsMU KannTanbHOro xaoakrepa
6e3B803Me3/Hble LiefeBble MOCTYNAeHUs KanuTanbHOro Xapakrepa oT
opraHm3aunii rocyjapCTBEHHOro CeKTopa

noxoAbl OT onepaunun c aktueamu, BCero
B TOM 4ucne:

Kog
CTPOKM

1300

1310
1400

1500

1510

1520

1900

Kog no 6o aKeTHO
Knaccupukaymm
Poccuiickoii

Pepepauunnl

130

140

140
150

150

180

180

180

180

180

180

AWanmutu- 2020
yeckuii .
4 TeKyuuit
koA (hMHAHCOBBIN
rog
4 5
136
141
155
152
162
164

Cymma

Ha20 21 r. Ha 20 22 T
nepBblii rog BTOPOWi rog
nnaHoBOro nnaHoBoOro

nepuoga nepuoaa
6 7

3a npegenamu
nnaHoBOro
nepuoga



1

[0X0bl OT BbIGbITUS OCHOBHbIX CPEACTB, B TOM YUC/e JOXOAbI OT
peanu3alnm OCHOBHbIX CPEACTB, JOXO04bl OT BO3MeLLeHUs yLiep6a,
BbISIBIEHHOTO B CBAA3M C HEA0OCTauel OCHOBHbIX CPeACTB, U Apyrue
aHanoryHble LOX0AbI;

npoyne NocTynneHus, Bcero6
N3 HUX:
yBeNn4yeHne OCTaTKoB AEHEXHbIX CPEACTB 3a CYET BO3BpaTa AeﬁMTOpCKOVI
3al0/IXEHHOCTU NpoWAnbIX net

Pacxofbl, BCero

B TOM 4uche:

Ha BbIMNaTbl NepcoHany, BCEro
B TOM uuche:
onnata Tpyfa
npoyuve BbINNaTbl NEPCOHaNy, B TOM YMC/e KOMMNEHCALMOHHOI0 XapakTepa
WHblE BbIMNATLI, 38 UCKOYEHWEM (DOHAA ONaThl TPyAa YUpexaeHus, ans
BbIMOMTHEHWNA OTAEeNbHbIX NOAHOMOYUIA

B3HOCbI M0 0653aTeNIbHOMY COLMANbHOMY CTPaXOBaHUIO HA BbINAATHI MO
onnate TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbINNaThl PabOTHUKAM YUpexaeHni,
BCETO

B TOM uuche:
Ha BbIN/AaThbl MO onnarte Tpyaa
Ha WHble BbINAATbl paboTHMUKAM
LEHEeXHOe JOBONbCTBME BOBHHOCMYXALLMX N COTPYAHUKOB, UMEOLNX
crneunanbHble 3BaHUSA
VHble BbINATbl BOEHHOCAYXAWUM U COTPYAHMUKAM, UMEIOLL UM
crneunanbHble 3BaHNs
CTpaxoBble B3HOCHI Ha 0653aTeNbHOE COLManbHOe CTpaxoBaHue B YacTu
BbIN/AAT NepcoHany, NoAnexaumnx 06/10XeHN0 CTPaxoBbIMU B3HOCAMM
B TOM uucre:
Ha onnaTty Tpyfaa CTaxepos
Ha MHble BbINNAThl FPAXAAHCKAM NULaM (LeHexHoe cofepixaHue)
couManbHble U MHbIE BbINNATbl HACENEHWIO, BCETO
B TOM uuchne:
colManbHble BbINAATLI FpaXjaHaM, KpomMe NyGAUUYHbIX HOPMATUBHbIX
couManbHbIX BbinaaT

Kop no 610 XeTHO

Koz Knaccuukalmm
CTPOKM Poccuiickoii
depepaynmn3
2 3

410
1980 X
1981 510
2000 X
2100 X
2110 111
2120 112
2130 113
2140 119
2141 119
2142 119
2150 131
2160 134
2170 139
2171 139
2172 139
2200 300
2210 320

A
Yeckmi .
o Tekywnit
A (hMHAHCOBBIN
rog,
4 5

14 977 997,66

10 742 400,00

8 376 100,00
1000,00-

*

2 365 300,00

Cymma

Ha20 21 T

nepBbIi rog
NNaHoBOro
nepuoga
6

14 444 638.00

10 892 200,00

8 494 623,00

2 397 577,00

Ha20 22 T.
BTOPOi1 rof
nnaHoBOro

nepuoaa
7

14 972 238,00

11 385 500,00

8 873 500,00

2 512 000,00

3a npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga



HaunmeHoBaHue nokasaTens

N3 HUX:
noco6us, KOMMNeHcauun n NHble colynanbHble BbiNAaTbl rpaxxaaHam,
Kpome I'Iy6]'II/NHbIX HOPMaTUBHbIX 0653aTeNbCTB

BblN/jaTa CTUNEHANIA, OCYLLeCTBIEHWE UHbIX PACXOA0B Ha COLUANbHYHO
noaAepXKy o6yvaromnxcs 3a cHeT CPeACTB CTUNEHANANLHOTO oHAA
Ha NpeMupoBaHue HU3NYECKUX NULL 33 LOCTUXKEHNSA B 061aCTU KYNbTYpbl,
MCKYCCTBa, 06pa3oBaHus, HayKn U TEXHUKM, a TaKXe Ha npefocTaBieHne
rPaHTOB C Liefiblo NOAAEePXKMN NPOEKTOB B 061acTU HayKW, KYNbTypbl U
MCKyccTBa
coumnanbHoe obecneyeHune feTeil-cupoT U geTeid, ocTaBwmuxca 6e3
nonedyeHus pogutenei

ynnaTa Hanoros, C6GOPOB W UHbIX NiaTexei, BCero
N3 HUX:

Hanor Ha nmyu,ecTteso 0praHV|3au,M|7| 1 3eMefbHbIA Hanor
1

VHble Hanory (BKJOYaeMble B COCTAaB-PaCcX0f0B) B 6104KeThbl 610 KETHO
cucTembl Poccuiickoit defepayuu, a Take rocyjapcTBeHHas MownHa

ynnaTa wrpagos (B TOM Yucne afMUHUCTPATUBHbLIX), NeHel, NHbIX
nnavexerm

693803M63AHble nepeyncneHna opraHmsaunam u (*)I/ISI/I'-IECKI/IM nuyam, Bcero

U3 HUX:
rpaHTbl, NpefoCTaBNsAeMble APYTUM OpraHu3auuaM U hpU3nYecKuM nuuam

B3HOCbl B MeX/YHapOoAHble OpraHn3alnm
nnaTexu B Lensax obecneyeHns peannsalnu cornalieHnii c
NpaBUTENbCTBAMW MHOCTPAHHbLIX TOCYAAPCTB U MeXAYHapoAHbIMU

onraHusaHusMu
npouue BbiNNathl (KpOMe BbINAAT Ha 3aKyMKy TOBapoB, pa6oT, yCyr)

ucrnonHeHue cyfebHbIX akTOB Poccuiickoit deaepaLun n MUPOBbIX
cornalleHmnii no Bo3MeLLeHuto Bpesa, NPUUUHEHHOTO B pe3ynbTare
LeATEeNbHOCTN YUpPeXAeHUs

pacxoabl Ha 3aKynKy ToBapoB, paGoT, ycnyr, Bcero7

Kog
CTPOKM

2211

2220

2230

2240
2300

2310

2320

2330

2400

2410
2420

2430
2500

2520
2600

Kopg no 610XeTHO
Knaccugukauuu
Poccuiickoli

depepaynn3

321

340

350

360
850

851

852

853

810
862

863

831

AHMMTA- 020 20 T
YeCKumn

4 TeKyL it
(hMHaHCOBbIN
rog

4 5

Kop,

644 000,00

644 000,00

3 591 597,66

Cymma

Ha20 21 .

nepBsblii rog
NNaHoBOro
nepuoga
6

644 000,00

644 000,00

2908 438.00

Ha20 22 .
BTOpOIA rog
nnaHoBoro

nepuoga
7

644 000,00

644 000,00

2942 738,00

3a npegenamu
nnaHoBOro
nepuoga






Cymma
Kog no 6oaxeTHO

Kog Knaccudukauum AHa/‘II/ITVVI- Ha20 20 . Ha2021 . Ha20 22 T.
HaumeHoBaHve nokasaTens L YecKuii . . . 3a npegenamu
CTPOKM Poccuiickoi 4 TeKyLnit nepsblli rog BTOPOI rof NN1aHOBOIO
Kog .
defepaynn3 (hMHAHCOBbI nnaHosoro naaHoBoro nepuoga
rog nepuoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
Mpoyune BbINNAaTbLI, BCEro9 4000 X X
N3 HUX:
BO3BpaT B OIO/XKeT cpefcTs cybemanm 4010 610 X
PykoBoauTens

(pacwmndpoBka nognucu)

naBHbIi Gyxr; | ||_J'[O|\/||V| N
VicnonHuTens I QjtfutiMXO  <l=KJ- Ten. b -tz O6

(pacwmndposka nognucu)

B cnyuvae yTBepXaeHus 6lofKeTe Ha TeKyL Uil MHAHCOBLIA FO4 U NAaHOBLIM Nepuoa.
YkasblBaeTcs gaTta nognucanus NnaHa, a B cnyyae yTB epXXAeHNs M1aHa YyNoJHOMOYEHHbIM IMLLOM YUpeXAeHus - fata yTBepXaeHus MnaHa.

3B rpade 3 oTpaxaroTca:
no ctpokam 1100-1900 - koAbl aHaNMTUUeCKOl rpynnbl NOABUAA LOXOA0B OIOAXKETOB KnaccumKkaLmm 40OX040B OIOKETOB;
no cTpokam 1980-1990 - koAbl aHANUTWUYECKON Tpynnbl BUAA NCTOYHWKOB (hMHAHCUPOBaHNS AethULMTOB GIOMAKETOB Knaccuukaymm NCTOYHUKOB UHAHCUPOBaHNS 4etULNTOB GIOAKETOB;

no ctpokam 2000-2652 - KoAbl BUAOB pacxoAoB 6HOAKETOB KnaccMmKaLMm pacxofos 6104KeToB;
no ctpokam 3000-3030 - koAbl aHaNMTUYECKOI rpynnbl NOABKMAA AOXOA0B GIOAXKETOB KnaccumkaLmm 40X0A08 610AXeTOB, N0 KOTOPbIM NNaHWPYeTCs ynaaTa Hanoros, yMeHbLUAIOLWMX 40XO0F (B TOM YMCne Hanor Ha

npn6biib, HaNor Ha 406aBNeHHY0 CTOMMOCTb, ejUHbIA Hanor Ha BMEHEeHHbIV 40X04 AN OTAENbHbIX BUAOB AEATENbHOCTH);
no ctpokam 4000-4040 - koAbl aHANMMTUYECKOV TPYNMbl BUAA UCTOYHWKOB (MHAHCUPOBaHNS AeULMTOB BIOAXETOB KnaccutuKalum NCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBaHMSA AedULINTOB GIOAKETOB.

4B rpade 4 yKasblBaeTCs KoJ Knaccuukalumy onepawuili cekTopa rocyapcTBeHHOro yrnpasieHns B COOTBETCTBUM C MOPALKOM NPUMEHEHNS KnaccuuKaLmmy onepaLnii cekTopa rocyapCTBeHHOro ynpaBneHus,
YTBEPXKAEHHbIM MpuKasoMm MuHucTepcTBa huHaHcoB Poccuiickoit ®efepauum oT 29 Hoa6ps 2017 r. N 209H (3apeructpuposaH B MuHucTepcTse tocTuuum Poccuiickoit ®epepauumn 12 espans 2018 r.,
perncTpaLunoHHbiii Homep 50003), 1 (MAK) KOAbI MHBIX aHANUTUYECKUX MOKasaTeneid, B cnyyae, ecnu MNopsagkom opraHa-yupeautens npefdycMoTpeHa yKasaHHas fetanmsaums.

3MMo cTpokam 0001 1 0002 yKa3biBalOTCA NiaHMpyemble CyMMbl OCTATKOB CPEACTB Ha Hayano M Ha KOHeL, N1aHUpyemMoro rofa, ecnu ykasaHHble nokasaTe/in Mo peLleHunto opraHa, OCyLLecTBASIOWEro MyHKLUN 1
NOAHOMOYNS YUpPeanTens, NNaHNpyTCa Ha aTane opMupoBaHMa npoekTa MnaHa M0 yKa3blBatoTCA PakTUUECKMe 0CTaTKWN CPeACTB MpPW BHECEHUM U3MEHEHUI B YTBEPX/EHHbIV MnaH nocne 3aBepLUeHns 0TYETHOIO
(hMHaHCOBOTO rofa.

6MMokasaTenn NPoUMX MOCTYMN/EHUA BKOYAKOT B Ce65 B TOM YMC/e MOKasaTeNn yYBeNUUYeHNs [eHeXHbIX CPefCcTB 3a cueT Bo3BpaTa Ae6UTOPCKOI 3a[0/KEHHOCTU MPOLLbLIX N1ET BKOYas BO3BPAT NPefoCTaB/eHHbIX
3aliMoB (MMKpO3aiiMOB), & TakXe 3a CYeT BO3BpaTa CPeACTB, pasMeLleHHbIX Ha 6aHKOBCKMX genosuTax. Mpu dopmuposaHun MnaHa (NpoekTa MnaHa) 060co6aeHHOMY (bIM) NOAPa3feNeHNto(SM) NoKasaTeb NPoYmx
NoCTYMNNeHnit BKKOYaeT nokasaTesib NOCTYMNNEHNI B paMKax pacueToB Mexzy rofoBHbIM yupexjeHnem 1 060C06neHHbIM NojpasfeneHnem.

7Mokasatenu BbINAaT N0 pacxofaM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr, oTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pasgena 1 "MocTynneHns n Bbinnatbl™ MnaHa, nognexar getanusauum B Pasgene 2 "CsefeHns no Bbinnatam Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr" MnaHa.

8lMoka3aTenb oTpaXkaeTCA CO 3HAKOM "MUHYC".

lMokasaTenn npoymx BbINNaT BKAOYAKOT B Ce65 B TOM YMC/e MOKasaTeNn yMeHbLUEHNUS [eHeXHbIX CPpeACcTB 3a CHeT BO3BpaTa CPeACTB CybemAmnii, NpedocTaBeHHbIX 40 Havana TekyLlero (hMHaHCOBOrO rofa,
npefocTaBneHns 3aiiMoB (MUKPO3aiiMOB), pasMeLLeHNs aBTOHOMHbLIMU YUpexieHUAMMN AeHeXHbIX CPeAcTB Ha 6aHKOBCKMX AenosuTax. Mpu dopmupoBaHum MnaHa (npoekTa MNnaHa) 060c06neHHOMY(bIM)
nogpasgeneHnio(iM) nokasaTeb NPOYMX BbINAAT BKIOYAET MOKasaTenb MNOCTYMNEHNIA B paMKax pacyeToB MexAy rof0BHbIM yupexaeHnem 1 060C061eHHbIM NoApasfeneHnem.



n/n

11

1.2.

1.3.

1.4.

1.4.1.

14.1.1.
1.4.1.2.

1.4.2.

14.2.1.
1.4.2.2.

1.4.3.
1.4.4.

144.1.
1.4.4.2.

1.45.

14.5.1.

Pasgen 2. CBefeHunsa Mo BbiMjaTaM Ha 3akKynku ToBapoB, pa6oT, ycayri

HanmeHoBaHMe nokasaTens

2

BbinnaTbl Ha 3aKynkKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero
no KOHTpakTam (40roBopam), 3aK/0YeHHbIM [0 Hayana TeKyLlero hMHaHCOBOrO rofa
6e3 npuMeHeHUs Hopm ®efepanbHOro 3akoHa oT 5 anpena 2013 r. N 44-®3 "O
KOHTPaKTHON cucTeme B chepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ns obecneyeHus
rocyfapCcTBeHHbIX U MyHUUMNaNbHbIX HYX4" (CobpaHue 3aKOHOAaTeNbCTBA
Poccuiickoin ®epepauun, 2013, N 14, cT. 1652; 2018, N 32, c¢1.5104) (ganee -
®epepanbHblii 3akoH N 44-®3) n defepanbHOro 3akoHa ot 18 uons 2011 r. N 223-
®3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMW BUAAMU HOPUANYECKUX nL"”
(CobpaHue 3akoHopaTenbcTBa Poccuiickoit ®egepaunm, 2011, N 30, c1.4571; 2018, N
32, ¢1.5135) (panee - ®eaepancHblil 3akoH N 223-93)12
Nno KOHTpakKTam (40oroBopam), NAaHWPYeMbIM K 3aKMOYEHWNI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHaHCOBOM rofgy 6e3 npumeHeHus HopMm ®PepepanbHOro 3akoHa N 44-®3 un
depepanbHoro sakoHa N 223-3
no KOHTpaKTaM (4OroBopam), 3aK/0YEHHbIM [0 Hayana TekyL,ero (hMHaHCOBOrO rofa c
yuyeToM Tpeb6oBaHuii ®efepansHoro 3akoHa N 44-®3 n depepanbHoro 3akoHa N 223-
®3

no KOHTpaKTam (gorosopam), NiaHUpyembiM K 3aK/IH0YEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM rofy c y4yeTom Tpe6oBaHuini ®epepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n

depepanbHOro 3akoHa N 223-93
B TOM 4ucne:
3a cueT cybcmanii, NnpeaocTaBnseMblX Ha QUHaHCOBOe 06ecneyeHune BbINOMHEHNS

rocyAapcTBEHHOTO (MyHMULMMNANbHOTO) 3a4aHus

B TOM 4uCre:
B COOTBETCTBUU C defepanbHbIM 3aKOHOM N 44-®3

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 223-93
3a cueT cybcmanii, NpefocTaBNfeMbIX B COOTBETCTBMYM C ab3alemM BTOPbIM NyHKTa 1
cTaTbn 78.1 BloaxeTHOro Kogekca Poccuiickoii degepauunmn

B TOM 4uCne:

B COOTBETCTBUU C defepasibHbIM 3aKOHOM N 44-93

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 223-d3
3a cyeT cybcmanii, NnpefocTaBNfeMblX Ha OCYLLEeCTBNEHNE KanUTaNbHbIX BNOXEHWI
3a CyeT cpefcTB 0653aTe/IbHOr0 MeAMLNHCKOro CTpaxoBaHus

B TOM Yucne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHblM 3aKOHOM N 44-®3

B COOTBeTCTBUM C PefepasbHbIM 3aKOHOM N 223-d3
3a CYET NPOYUX UCTOYHUKOB PUHAHCOBOro obecrneyeHuns

B TOM Yuche:
B COOTBETCTBUM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM N 44-d3

o
Kogbl A
Hayvana
CTPOK
3aKynKu
3 4

26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
26400 X
26410 X
2641 1 X
26412 X
26420 X
26421 X
26422 X
26430 X
26440 X
26441 X
26442

26450 X
26451 X

Cymma
Ha20 20 . Ha20 21 . Ha20 22 T.
(Tekywmit (nepBbIii rog (BTOpoii rog 3a npeenamy

o nNaHoBOro

(hMHaHCOBbIN nnaHoBOro nnaHoBoro
rog) nepuoga) nepnoga) repnoaa

5 6 7

3 591 597,66 2 908 438,00 2942 738,00

3 591 597,66 2908 438,00 2942 738.00

1996 359,66 1313 200,00 1347 500,00

1996 359,66 1313 200,00 1347 500,00

1595 238,00 1595 238,00 1595 238,00



145.2. B COOTBETCTBUYU C defepanbHbIM 3aKOHOM N 223-®3 26452 X

NTOro no KoHTpakTaM, NaaHUpyemMbiM K 3aKNOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLWEM (PUHAHCOBOM
rogy B COOTBeTCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 44-d3, No COOTBETCTBYHOLWEMY rogy

2. 3aKynku 26500 X 1996 359,66 1313 200,00 1347 500,00
B TOM 4ucne no rogy Havasna 3akynku: 26510
2020 1996 360,00
2021 1313 200,00
2022 1347 500,00

MToro no gorosopam, nnaHUpyemMbiM K 3aK1OUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLWEM (PUHAHCOBOM
rofy B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 223-P3, no COOTBETCTBYHOLEMY rofy

3. 3aKynKu 26600 X 1595 238,00 1595 238,00 1595 238,00
B TOM 4YMUC/ie MO rofy Hauvana 3akynku: 26610 X
2020 1595 238,00
2021 1595 238,00 1595 238,00
B TOM 4YMCne No rogy Hayasna 3akynku: 2022

PyKOBOAUTENb YUpeXAeHUs!

(YynofIHOMOYEHHOE INLO YUpexaeHUs)- 3aBegytoLmni nyxosa /1.U.
(ZOMKHOCTD) (nognwuce) (pacwuntposka nognucu)
McnonHutenb rnasHbI Byxrantep nL JbiceHko A.LO. 5-17-06
(BOMKHOCTD) ' (thamununs, MHULMaNbI) (Tenedon)
20
COIMNACOBAHO

(HaI/IMeHOBaHMe AO/DKHOCTM YNONHOMOYEHHOIO inla opraHa-yqpe,qMTenﬂ)

(nognuce) (pacwudpoBka nognucu)

20 r.

10B Pasgene 2 "CBefeHns no Bbinnatam Ha 3akynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr” MnaHa feTanvM3npyloTcsa nokasaTenn BbiNaaT Mo pacxojamM Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr, oTpaxeHHble B cTpoke 2600 Pasgena 1
"lMocTtynneHuna v ebinnatbl™ MnaHa.



